

Dehlsen & Sønner A/S

Valhøjs Alle 187, 2610 Rødovre

CVR-nr. 15 55 38 71

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dehlsen & Sønner A/S Valhøjs Alle 187 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 15 55 38 71
	Stiftet: 16. marts 1945
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Flemming Erik Dehlsen, Bestyrelsesformand Kim Toxværd Helle Dehlsen Toxværd
Direktion	Helle Dehlsen Toxværd, Adm. direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Detogen A/S CVR nr. 80805918

Hovedtal og nøgletal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	16.571	16.146
Resultat af primær drift	969	963
Finansielle poster, netto	2	7
Årets resultat	745	753
Balance:		
Balancesum	11.762	10.817
Investeringer i materielle anlægsaktiver	241	769
Egenkapital	5.071	5.126
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	33	32
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	157,1	205,1
Soliditetsgrad	43,1	47,4
Egenkapitalforrentning	14,6	29,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværk, industri, fabrikation, engroshandel, detailhandel samt servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter har ikke været påvirket af de restriktioner, der er indført som følge af COVID-19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 16.571.110 mod kr. 16.145.604 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 745.416 mod kr. 752.720 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	16.571.110	16.145.604
1 Personaleomkostninger	-15.247.308	-14.871.676
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-355.157	-310.911
Driftsresultat	968.645	963.017
Andre finansielle indtægter	39.287	32.634
Øvrige finansielle omkostninger	-37.269	-25.299
Resultat før skat	970.663	970.352
2 Skat af årets resultat	-225.247	-217.632
Årets resultat	745.416	752.720
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	752.720
Disponeret fra overført resultat	-554.584	0
Disponeret i alt	745.416	752.720

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.155.491	1.269.908
Materielle anlægsaktiver i alt	1.155.491	1.269.908
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
Deposita	165.510	165.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	168.510	168.510
Anlægsaktiver i alt	1.324.001	1.438.418
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.775.193	4.031.689
Varebeholdninger i alt	3.775.193	4.031.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.538.254	2.727.694
Igangværende arbejder for fremmed regning	366.934	307.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.968	0
Andre tilgodehavender	6.861	132.567
Periodeafgrænsningsposter	314.384	274.506
Tilgodehavender i alt	4.250.401	3.441.913
Likvide beholdninger	2.412.012	1.905.465
Omsætningsaktiver i alt	10.437.606	9.379.067
Aktiver i alt	11.761.607	10.817.485

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.071.318	4.625.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	5.071.318	5.125.902
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.491	55.386
Hensatte forpligtelser i alt	46.491	55.386
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.063.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.063.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.897.446	1.267.961
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.142	201.798
Anden gæld	4.479.532	3.049.007
Periodeafgrænsningsposter	32.678	53.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.643.798	4.572.621
Gældsforpligtelser i alt	6.643.798	5.636.197
Passiver i alt	11.761.607	10.817.485

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	4.625.902	0	5.125.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-554.584	500.000	-54.584
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	0	-800.000
	500.000	4.071.318	500.000	5.071.318

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.776.839	13.381.549
Pensioner	1.281.340	1.220.949
Andre omkostninger til social sikring	154.455	131.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>34.674</u>	<u>137.338</u>
	<u>15.247.308</u>	<u>14.871.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>32</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	234.142	201.798
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.895</u>	<u>15.834</u>
	<u>225.247</u>	<u>217.632</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.800 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Resthæftelse kr. 256.941 hvoraf kr. 183.606 forfalder indenfor det næste regnskabsår.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut givet arbejdsgarantier på kr. 391.672.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Detogen A/S, CVR-nr. 80805918 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.